
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур 5

пятница, 06 сентября 2019 ­ 18:00 CET
(19:00 Местное время)
Лиллекюла, Таллин

Эстонский футбольный союз Белорусская федерация футбола

1 (0) (0) 2
  12  Сергей Лепметс  (В) 
  3  Артур Пикк   
  4  Маттиас Кяйт   
  9  Эрик Сорга   
  10  Сергей Зенев   
  11  Хенрик Оямаа   
  14  Константин Васильев   
(К)  15  Рагнар Клаван   
  16  Йоонас Тамм   
  18  Карол Метс   
  23  Тайо Тенисте   

  1  Александр Гутор  (В) 
  2  Станислав Драгун   
  3  Сергей Матвейчик   
  4  Никита Наумов   
  5  Денис Поляков   
  6  Сергей Политевич   
  7  Юрий Ковалев   
  13  Николай Сигневич   
  14  Евгений Яблонский   
  18  Иван Маевский   
(К)  22  Игорь Стасевич   

1  Михкель Аксалу  (В) 
22  Матвей Игонен  (В) 
2  Герт Камс   
5  Мадис Вихманн   
6  Михкель Айнсалу   
7  Франк Лийвак   
8  Василий Синявский   
13  Владислав Крейда   
17  Рауно Саппинен   
19  Кен Калласте   
20  Артем Дмитриев   
21  Мяртен Кууск   

12  Андрей Климович  (В) 
16  Максим Плотников  (В) 
8  Nikolai Zolotov   
9  Макс Эбонг   
10  Иван Бахар   
11  Максим Скавыш   
15  Владислав Климович   
17  Дмитрий Бага   
19  Александр Павловец   
20  Кирилл Печенин   
21  Захар Волков   
23  Евгений Шевченко   

  Тренер
  Карел Воолайд

  Тренер
  Михаил Мархель

  Рефери
  Ален Дюрьо (LUX)

  Четвертый рефери
  Лорен Коприва (LUX)

  Помощник рефери
  Жиль Франсуа Беккер (LUX)
  Жоаким Да Силва (LUX)

  Делегат УЕФА
  Vito Di Gioia (ITA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Эстонский футбольный союз Белорусская федерация футбола

1 (0) (0) 2
     
      48' 4  Никита Наумов   

9  Эрик Сорга    54'      
     

     
      64' 13  Николай Сигневич  (Заменен) 

10  Иван Бахар  (На замену) 
     
      65' 4  Никита Наумов   

     
      66' 10  Иван Бахар   

14  Константин Васильев  (Заменен) 
20  Артем Дмитриев  (На замену)  77'      

     
     
      77' 7  Юрий Ковалев  (Заменен) 

11  Максим Скавыш  (На замену) 
9  Эрик Сорга  (Заменен) 

17  Рауно Саппинен  (На замену)  83'      
     

11  Хенрик Оямаа  (Заменен) 
8  Василий Синявский  (На замену)  86'      

     
     
      90' + 2' 11  Максим Скавыш   

Эстонский футбольный союз ­ Белорусская федерация
футбола
Отчет о матче

пятница 06 сентября 2019 ­ 18:00 CET (19:00 Местное
время)

Лиллекюла, Таллин

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


